
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-10-19-012215-c

Найменування замовника: Головне управління Державної служби України з
надзвичайних ситуацій у м. Києві

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38620155

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, Київська область, м. Київ, вул.
Володимирська, 13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Микола Кіндер, +380442783698,
umtz@kyiv.dsns.qov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 код 18110000-3 - Формений одяг
(Куртки зимові повсякденні робочі)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:18110000-3: Формений одяг

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Куртки зимові
повсякденні робочі

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

1000 штуки 04208, Україна,
м. Київ, Київ, вул.
Світлицького, 37

до 23 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 800 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума



Державний бюджет України 2800000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

14 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 листопада 2021 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 листопада 2021 14:06 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

05 листопада 2021 13:43

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання Учасником
забезпечення тендерної пропозиції у формі:
банківської гарантії (у формі електронного
документу), оформленої відповідно до «Положення
про порядок здійснення банками операцій за
гарантіями в національній та іноземних валютах»
затвердженого Постановою Правління
Національного банку України від 15 грудня 2004 р.
№ 639 та вимог наказу Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 14.12.2020 № 2628 «Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції / пропозиції».

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

84000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


